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JY UEHTAP 3A OBPAIOBAHME
HA BOIPACHMTE
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Erofsk A RRUP

Bps ocHoBa Ha uneH 39 op 3akoHoT 3a
obpasosaHne Ha Bo3pacHuTe (“CnyxGeH
BECHUK Ha Penybnuka MakenoHwja" 6p.07/08,
1711, 5111, 7412, 4114, 144/14,
146/15,30/16 1 64/18),4neH 11 og CraTyToT Ha
JY UenHtap 3a oGpasoBaHue Ha Bo3pacHWTe—
Ckonje, YnpasHuot on6op Ha JY LleHtap 3a
obpasoeaHne Ha BO3pacHuTe-Ckonje, Ha
YeTpUeceT W YeTepTaTta cefHuLa oapXaHa Ha
aeH 23.02.2024 roavHa , ja poHece cnepgHata

OONYKA

1.Ce yceojyBa NoguwHaTa cmeTka 3a 2023 roguHa
Ha JY LleHtap 3a o6pasoBaHue Ha BO3pacHWTe-
Ckonje 3a goHaropckaTa cmeTtka (785-98).

2.Npepgnor logvwHata cMeTka Ha JaeHata
ycraHoBa LleHTap 3a obpasosaHue Ha Bo3pacHuTe
3a 2023 roguHa ce aocTtasysa 4o Bnapa Ha PCM,
Kako marepujan og WHoOpMaTUBEH KapakTep.

3.0saa Opnyka Bneryea BO cuna CO AEHOT Ha

AOHECyBaeT

JY Liewtap 33 ofpasoanie Ha po3pacuuTe
IP Qendra pér Arsimin & t2 Rriturve

: IP QENDRA PER ARSIMIN
; E TE RRITURVE

Né bazé té nenit 39 nga Ligji i arsimit pér te
rriturit ("gazeta zyrtare e republikés sé
maqgedonis&” nr.07/11, 51/11, 74/14, 4114,
146/15, 30/16 dhe 64/18),neni 11 nga statusi
IP Qendra pér arsimin e té rriturve- Shkup,
bordi drejtues i IP Qendra pér arsimin e té
rriturve- Shkup,té seancés sé katérdhjeté e
katért t& mbajtur me daté té vitit 21.02.2024 e
sjell né vijim

VENDIM

1.U miratua llogaria vjetore pér vitin 2023 té
IP Qendra pér arsimin e té rriturve —Shkup pér
llogariné donatore (785-98)

2.Propozim llogaria vjetore Institucioni Publik
Qendra pér arsimin e t& rriturve pér vitin 2023
e dorézon deri te Qeveria e RMV si materijal
nga karakteri informativ

3.Ky vendim hyn né fuqi né ditén e adoptimit

ya. Jinmsrpuje Uynoscku™ Gp.13 1000 Cronje,
PenyGanxa Cenepia Maxenonuja

Rr.*Dimitrije Cupovski” nr. 13 1000 Shkup,
DanmihliVa & Manedanies <& Varint
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